
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FALCONE e BORSELLINO” 

Ascoli Piceno - Appignano del Tronto - Castorano - Colli del Tronto - Offida 
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado – tel. 0736/813826 fax 0736/814398 

Codice Fiscale 92033390441 url: http://icfalconeeborsellino.edu.it 
E. Mail apic82100r@istruzione.it - E Mail p.e.c.: apic82100r@pec.istruzione.it 

63100 Ascoli Piceno - Via Monte Catria n. 34 

 

 

 

Prot. n. 9215 /VI.2            Ascoli Piceno, 08/09/2023 

                      
 Spettabile Ditta  

                                            CERTIF DI PIERSANTI  
                                            ALESSANDRO & C. SNC 
                                            VIA BRODOLINI  
                                            63821 PORTO S. ELPIDIO                              

 

OGGETTO: Affidamento del corso per Addetti e Responsabili del Trattamento dei dati - Privacy ai 

sensi D.M. 02/09/2021 e D. Lgs 81/2008. 
   

CIG: ZCF3C49BC9 

 
CODICE UNIVOCO: UFEJUV 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista     la Determina del Dirigente scolastico prot. n. 9194/VI.2 del 08/09/2023 

Visto    il preventivo acquisito con prot. n. 9083/VI del 06/09/2023; 

 

Effettuate le opportune verifiche; 

DISPONE 

l’acquisto diretto a codesta Spettabile Ditta per la fornitura del seguente corso di formazione da 

svolgere nel mese di Settembre 2023: 

Corso formazione privacy 

DESCRIZIONE Prezzo Totale 

Docenza per corso formazione privacy di due sessioni da 2 ore € 675,00 
iva esente 

Redazione Registro Didattico € 100,00 
iva esente 

  Compilazione attestati di partecipazione 

Totale 
€ 775,00 
iva esente 

 

Il valore della fornitura è di complessivi €. 775,00 (settecentosettantacinque,00) I.V.A. esente ed in 

nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. 

Si provvederà al pagamento della fornitura solo dopo verifica della regolarità del DURC e della 

dichiarazione per l’assolvimento degli obblighi di tracciabilità finanziaria. 

Distinti saluti. 

 

PER RISCONTRO CONTABILE       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI                               Prof.ssa Monica Grabioli 

GENERALI E AMMINISTRATIVI 

Dott.ssa Filomena Di Bartolomeo 

Firmato digitalmente da MONICA GRABIOLI

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

F
IL

O
M

E
N

A
 D

I B
A

R
T

O
LO

M
E

O

http://icfalconeeborsellino.edu.it/
mailto:apic82100r@istruzione.it
mailto:apic82100r@pec.istruzione.it

		2023-09-08T11:17:24+0200
	MONICA GRABIOLI


		2023-09-08T12:09:31+0200
	FILOMENA DI BARTOLOMEO




